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Nr sprawy: AL.0141.31.2025        Poznań, dnia 02.04.2025 r. 
 

ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU  
 

W związku z pytaniami złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 i ust. 6 
Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień 
Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 7 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi i modyfikuje treść 
Warunków Przetargu (WP) na „Opiekę serwisową dla sprzętu IBM” – AL.0141.31.2025. 

 
Pytanie nr 1: 
W związku z opublikowaniem przez Zamawiającego Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w 
Poznaniu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością postepowania, którego przedmiotem zamówienie 
jest świadczenie usługi wsparcia technicznego i opieki serwisowej dla serwerów i urządzeń 
teleinformatycznych firmy IBM, proszę o wyjaśnienie w którym miejscu załącznika 2, formularza 
ofertowego dla sprzętu (Grupa 1), należy zawrzeć koszt przeprowadzenia przeglądu zerowego przed 
rozpoczęciem opieki serwisowej na 24 miesiące. 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami §2 ust.1 wzoru umowy (Załącznik nr 3 do WP): "Koszt wykonania przeglądu 
zerowego (nie zależnie od ilości przeglądów) mieści się w całości w cenie umowy." 
Zatem jeśli przegląd zerowy powoduje dla Wykonawcy koszty to należy je uwzględnić łącznie w 
miesięcznych transzach wraz z kosztem opieki serwisowej. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wyboru oferty Wykonawcy podlegającemu 
podmiotowemu zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 113 ust 1 lub 9 ustawy z dnia 
11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług z umowy usunięte zostaną zapisy §3 ust 5., 6., i 7. 
 
Odpowiedź: 
W przypadku wyboru oferty Wykonawcy podlegającemu zwolnieniu z podatku VAT na podstawie art. 
113 ust 1 lub 9 ustawy z dnia 11.03.2004 r. o podatku od towarów i usług z §3 umowy zostanie 
wykreślony ust. 5 i 6. Natomiast ust. 7 ulegnie modyfikacji i otrzyma następującą treść: „Wykonawca 

oświadcza, że posiada nr NIP …… i podlega podmiotowemu zwolnieniu z podatku VAT”. 

 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie do §3 dodatkowego ustępu: „Wykonawca wystawiając 
fakturę może każdorazowo przyznać rabat lub bonifikatę obniżając tym samym kwotę pojedynczej 
miesięcznej transzy. Zmniejszenie ceny w danym miesiącu nie wymaga podpisywania aneksu i zależy 
jedynie od Wykonawcy.” 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający modyfikuje zapisy Załącznika nr 3 do WP (Wzoru umowy) dodając do §3 nowy ust. 11  
o następującej treści: 
„Wykonawca wystawiając fakturę może każdorazowo przyznać rabat lub bonifikatę obniżając tym 
samym kwotę pojedynczej miesięcznej transzy. Zmniejszenie ceny w danym miesiącu nie wymaga 
podpisywania aneksu i zależy jedynie od Wykonawcy.” 
 
Powyższe odpowiedzi i modyfikacje są dla Wykonawców wiążące. 


